
 
 

UCHWAŁA NR 26/1153/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 17/694/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą  Nr 20/855/19 z dnia  
22 maja 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1: 

a) w ust. 1 w pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f)  Pan Mirosław Graczyk, Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Transportu, a w przypadku 
jego nieobecności w pracy potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, 
oświadczenia woli składać będzie Pan Mirosław Nawrotek, zastępca Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury i Transportu,”, 

b) w ust. 3: 
− w pkt 6 po lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e, f, g i h  

w brzmieniu:  
„e) podpisywania wniosków o dofinansowanie, wniosków o płatność oraz pozostałych 
niezbędnych dokumentów wymaganych prawem lub kategorią projektu w ramach projektów 
własnych realizowanych przez Departament Promocji w ramach RPO WK-P na lata 2014 - 2020, 
f) podpisywania wniosków o płatność oraz innych dokumentów związanych z realizacją  
i rozliczaniem Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020 w zakresie spraw 
przypisanych do realizacji Departamentowi Promocji, za wyjątkiem wniosków o dofinansowanie, 
umów i aneksów do umów o przyznanie dofinansowania, 
g)  podpisywania dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem Pomocy Technicznej RPO 
WK-P na lata 2014-2020 w zakresie spraw przypisanych do realizacji Departamentowi Promocji, 
za wyjątkiem wniosków o dofinansowanie, umów o przyznanie dofinansowania, aneksów do tych 
dokumentów oraz wniosków o płatność, 
h) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów 
niezbędnych do dokonywania wypłat środków do kwoty 10.000,00 złotych (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych) na rzecz podmiotów w zakresie zadań Departamentu Promocji związanych  
z realizacją Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020;”, 

− w pkt 9 po lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d, e, f i g  
w brzmieniu: 

„d) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów 
niezbędnych do dokonania wypłat środków do kwoty 10.000,00 złotych (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych) na rzecz podmiotów w zakresie zadań związanych z realizacją: Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020,  
e)  podpisywania wniosków o przyznanie i rozliczenie dotacji celowej oraz podpisywania innych 
dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem dla Umowy dotacji dotyczącej realizacji 
projektu Pomocy Technicznej nr DIP/BDG-II/POPT/100/14 z dnia 12.06.2014 r., zawartej 
pomiędzy Ministrem Inwestycji i Rozwoju a Województwem Kujawsko-Pomorskim, związanej  
z funkcjonowaniem Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich WK-P, 



 

 

f) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów 
niezbędnych do dokonywania wypłat środków do kwoty 35.000,00 złotych (słownie: trzydzieści 
pięć tysięcy złotych) na rzecz podmiotów w zakresie zadań związanych z realizacją wydatków 
administracyjnych cyklicznych w tym m.in.: opłat czynszowych, opłat za energię elektryczną  
i cieplną w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, 
g)  zatwierdzenia do wypłaty kwot związanych z wypłatą wynagrodzeń, bez ograniczeń kwoty,  
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020;”, 

− skreśla się pkt 25, 
− wprowadzenie do pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) Pana Mirosława Graczyka, Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Transportu,  
w związku z realizowanymi przez Departament projektami współfinansowanymi ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, w zakresie:”, 

− po pkt 36 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 37 w brzmieniu: 
„37) Pana Mirosława Nawrotka, zastępcę Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Transportu, 
do dokonywania czynności wynikających z realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 240 Chojnice – Świecie od km 23+190 do km 36+817  
i od km 62+877 do km65+718” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna 
regionu, Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata 2014-2020, tj. w zakresie: 
1) podpisywania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu; 
2) potwierdzania zgodności z oryginałem kserokopii załączników do wniosku  

o dofinansowanie projektu; 
3) podpisywania wniosków o płatność składanych w ramach projektu; 
4) podpisywania załączników do wniosków o płatność; 
5) potwierdzania zgodności z oryginałem kserokopii załączników do wniosków 

o płatność; 
6) podpisywania harmonogramów składania wniosków o płatność; 
7) podpisywania wyjaśnień i oświadczeń oraz pozostałych czynności, związanych 

z rozliczaniem projektu zgodnie z obowiązującymi zasadami.”; 
 

2) § 7a otrzymuje brzmienie: 
 „§ 7a.  Zatwierdza się wszelkie czynności: 
1) wskazane w § 1 ust. 3 pkt 11 i 12 oraz w § 6 pkt 2 dokonane w okresie od dnia 1 maja 2019 r. 

do dnia podjęcia niniejszej uchwały, przez Pana Michała Hellera, zastępcę Dyrektora 
Departamentu Wdrażania RPO; 

2) wskazane w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. e, f, g i h dokonane w okresie od dnia 1 lipca 2019 r. do dnia 
podjęcia niniejszej uchwały, przez Pana Łukasza Walkusza, Dyrektora Departamentu 
Organizacyjnego; 

3) wskazane w § 1 ust. 3 pkt 37 dokonane w okresie od dnia 5 czerwca 2019 r. do dnia podjęcia 
niniejszej uchwały, przez Pana Mirosława Nawrotka, zastępcę Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury i Transportu.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


